
Auswärtsspiele bei KSK Flotte Neun Peine

Der Punkt lag bei:  1511 Holz

Saison 1994 / 1995 Datum: 26.02.1995

KSK Flotte Neun Peine KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Dirk Pfeiffer 1517 1 Sven Wüllner 1519 6

2 Dirk Möbius 1513 3030 -23 2 Carsten Blume 1534 1 3053 23

3 Dirk Christiansen 1511 3 Thomas Steinecke 1523 3

4 Martin Heller 1508 3019 -61 4 Jens Kohlenberg 1534 2 3057 61

5 Thomas Gröne 1506 5 Michael Hanke 1520 5

6 Bernd Häusler 1515 3021 -83 6 Robert Neumann 1523 4 3043 83

9070 9153

Spielpunkte 0 : 3 0 : 6 Spielpunkte 3 : 0 6 : 0

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz

1. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 12 1 12,0 57,0 1 1 1534 12 1534

2. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 11 1 11,0 57,0 1 1 1534 11 1534

3. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 10 1 10,0 57,0 1 1 1523 10 1523

4. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 9 1 9,0 57,0 1 1 1523 9 1523

5. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 8 1 8,0 57,0 1 1 1520 8 1520

6. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 7 1 7,0 57,0 1 1 1519 7 1519

1. Dirk Pfeiffer KSK Flotte Neun Peine 6 1 6,0 21,0 1 1517 6 1517

2. Bernd Häusler KSK Flotte Neun Peine 5 1 5,0 21,0 1 1515 5 1515

3. Dirk Möbius KSK Flotte Neun Peine 4 1 4,0 21,0 1 1513 4 1513

4. Dirk Christiansen KSK Flotte Neun Peine 3 1 3,0 21,0 1 1511 3 1511

5. Martin Heller KSK Flotte Neun Peine 2 1 2,0 21,0 1 1508 2 1508

6. Thomas Gröne KSK Flotte Neun Peine 1 1 1,0 21,0 1 1506 1 1506

Ø 

Holz
Spiele

26.02.1995

Saison          

1994 / 1995
Auswärtsspiele bei KSK Flotte Neun Peine

Punkte Spiele
Ø 

Punkte

200 Wurf

Name Klub#
Mannschafts-

Punkte

Gesamt-

Wertungen



Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz         

200 Wurf

1. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 12,0 1 12,0 1534

2. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 11,0 1 11,0 1534

3. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 10,0 1 10,0 1523

4. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 9,0 1 9,0 1523

5. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 8,0 1 8,0 1520

6. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 7,0 1 7,0 1519

7. Dirk Pfeiffer KSK Flotte Neun Peine 6,0 1 6,0 1517

8. Bernd Häusler KSK Flotte Neun Peine 5,0 1 5,0 1515

9. Dirk Möbius KSK Flotte Neun Peine 4,0 1 4,0 1513

10. Dirk Christiansen KSK Flotte Neun Peine 3,0 1 3,0 1511

11. Martin Heller KSK Flotte Neun Peine 2,0 1 2,0 1508

12. Thomas Gröne KSK Flotte Neun Peine 1,0 1 1,0 1506

Einzelwertung Auswärtsspiele bei KSK Flotte Neun Peine


